
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
TAJEMNÍK 

 

 

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 
Tel. 244 028 111, e-mail: podatelna@praha12.cz, url: www.praha12.cz, IDDS: ktcbbxd 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151 

Vaše značka:   
Č.j.:   
Sp. Zn.:  
Vyřizuje:  
Tel.: 
E-mail: 
Praha dne: 

 
P12 39484/2018 KTA, INF/064/18 
 
 
 
 
23.10.2018 

Vážený pan 
Ing. Mgr. Aleš Herzog 
Machuldova 572/7 
143 00  Praha 12 
 
DS: inkv8vk 
 

 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane magistře, 

 

na základě Vaší žádosti, doručené našemu úřadu dne 08.10.2018, ve které žádáte o poskytnutí informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
konkrétně „o zaslání pracovní verze smlouvy o smlouvy budoucí (nebo něco podobného to bylo), která se 

týkala dohody MČ Praha 12 s developerem JRD (Rezidence Smotlachova, s.r.o.) o tom, že budou MČ 

převedeny byty či nebytového prostory u stavby Zelený Kamýk “, Vám sdělujeme následující: 

 

Na základě Vaší petice a tlaku obyvatel Kamýku, bylo od dohody s JRD (Rezidence Smotlachova, s.r.o), 
jak sám ve svém požadavku píšete, upuštěno. Na základě těchto skutečností byl návrh smlouvy, který 
nebyl projednán ani schválen Radou MČ Praha 12 vymazán a papírová podoba byla skartována. Z tohoto 
důvodu Vám s politováním musíme oznámit, že Vašemu požadavku nemůžeme vyhovět. 
 

S pozdravem 
 
 
 
Tomáš Hejzlar 
tajemník Úřadu městské části Praha 12 
(podepsáno elektronicky) 

 


		2018-10-23T07:07:59+0000
	Not specified




